Κριτήριο ανάθεσης η προσφορά με τη μεγαλύτερη αποζημίωση προς τον Δήμο 

για κάθε παραδιδόμενο όχημα. (Αθροιστικά και για όλους τους τύπους οχημάτων και 

υλικών που αποσύρονται). 

Για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό καταβάλλεται εγγυητική επιστολή ποσού χιλίων 

τριακοσίων είκοσι οχτώ (1.328,00) ευρώ. 

Για πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να απευθύνονται στο γραφείο του 

Αντιδημάρχου κ. Θεοφιλίδη Ιωάννη στο Δημαρχείο Καλύμνου, απ’ όπου μπορούν να 

παραλάβουν και την Διακήρυξη του διαγωνισμού, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες και